-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 233 DEL 22/12/2025

UFFICIO GARE N. 9

Under 15 Maschile Eccellenza

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR MARCHE

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.UNICO
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CAB STAMURA BASKET AN

US VICTORIA LIBERTAS PALL. PS
PALL. SENIGALLIA

HALLEY VIGOR BASKET MATELICA
PORTO S. GIORGIO BASKET
ILL.PA.PALL. RECANATI
PALLACANESTRO PERUGIA
BASKET JESI ACADEMY

METAURO BASKET ACADEMY
SVILA PERUGIA BASKET

ATTILA JUNIOR BK P.TO RECANATI
RISTOPRO BK SCHOOL FABRIANO

Note:
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900
926
662
786
536
595
611
573
579
494
522
420

498
417
592
615
595
648
706
627
709
534
807
856
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

PUNTI

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



